
Chuchelná
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Kravaře GPS souřadnice: 49.986639N, 18.116560E

Nadmořská výška: 267 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 892 ha

Počet obyvatel: 1 267 PSČ: 747 24

Adresa URL: www.chuchelna.com

Počet obyvatel obce Chuchelná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

96 545 86 540 1 267

Historie počtu obyvatel obce Chuchelná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 96 545 86 540 -2 1 267
1.1.2023 97 541 89 542 9 1 269
1.1.2022 103 528 91 538 4 1 260
1.1.2021 103 524 89 540 -12 1 256
1.1.2020 101 533 92 542 -2 1 268
1.1.2019 97 536 93 544 7 1 270
1.1.2018 95 533 86 549 6 1 263
1.1.2017 91 526 88 552 -2 1 257
1.1.2016 89 529 87 554 -16 1 259
1.1.2015 90 527 89 569 18 1 275
1.1.2014 88 517 93 559 -7 1 257
1.1.2013 85 528 97 554 1 264
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